陕 西 省 特 种 设 备 标 准 化 技 术 委 员 会

陕西省特种设备标准化技术委员会

关于召开换届大会及二届一次全体委员

工作会议的通知

陕特标委会〔2025〕03 号

全体委员：

陕西省特种设备标准化技术委员会定于 2025 年 5 月 8

日召开换届大会及二届一次全体委员工作会议，现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

（一）换届大会

1.宣读省市场监督管理局换届批复；

2.听取第一届工作报告；

3.向第二届委员颁发聘书；

4.新当选委员代表发言；

5.与会领导讲话。

（二）二届一次全体委员会议

1.审议《陕西省特种设备标准化技术委员会章程（草

案）》；

2.审议《秘书处工作细则（草案）》；

3.讨论研究第二届工作计划。

二、会议时间

报到时间：2025 年 5 月 8 日 13：30-14：00

会议时间：2025 年 5 月 8 日 14：00-17：00

三、会议地点

西安唐城宾馆（西安市雁塔区含光路南段 229 号）

四、参会人员

1.标委会全体委员；

2.特邀嘉宾。

五、会议费用

会议用餐统一安排，交通住宿自理。

六、联系人及联系方式

标委会秘书处：柳春亮 029-81150393 18192739380

唐 城 宾 馆： 李 媛 18092558553

陕西省特种设备标准化技术委员会

2025 年 4 月 23 日